
PG. N. : 163119/2012

OGGETTO: VIA ZANNONI TRA VIA MELLONI E VIA XXI APRILE - STR ADA CHIUSA PER LAVORI STRADALI
DALL'11 AL 13 LUGLIO 2012

I L   D I R E T T O R E

Vista  la richiesta presentata da BOLOGNA GESTIONE STRADE tendente ad ottenere provvedimenti di traffico in Via
Zannoni,  tra  Via  Melloni  e  Via  XXI  Aprile,  per  poter  eseguire  operazioni  di  demolizione  e  ricostruzione  della
pavimentazione  stradale,  nell'ambito  dei  lavori  afferenti  l'Appalto  di  Servizio  per  la  manutenzione  ordinaria,
programmabile e non programmabile, del patrimonio comunale inerente le strade e la segnaletica stradale;
Considerato  che per poter dare corso a tali lavori è indispensabile adottare specifici provvedimenti di traffico allo scopo
di limitare difficoltà di circolazione;
Ai  sensi   degli  art  .5  -  6  -  7  del  Decreto Legislativo  30/04/92  n.  285  "Nuovo  Codice  della  Strada"  e  successive
modificazioni e relativo Regolamento di attuazione D.P.R. n. 495 del 16/12/92;
Visto  l'Atto di delega al Sig. Marco Barani - Responsabile dell'U.O.  Nucleo Operativo Interventi, PG. n.93398/2012

O R D I N A

di attuare per la circolazione dei veicoli i seguenti provvedimenti di traffico nella via sotto elencata per la durata dei lavori
medesimi dal giorno 11/07/2012 al giorno 13/07/2012:

VIA ZANNONI                         STRADA CHIUSA  
tra Via Melloni
e Via XXI Aprile 1945                         DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE  

eccetto mezzi adibiti ai lavori, residenti ed acced enti a
proprietà private, compatibilmente con le lavorazio ni in
atto e in accordo con la Direzione Lavori

A U T O R I Z Z A

Il  corpo di  P.M. a modificare i termini di tempo, le limitazioni  e le restrizioni  al  traffico durante l'attuazione suddetta
qualora esigenze o reali situazioni di fatto dovessero richiederlo.

O R D I N A     I N O L T R E

All'Impresa esecutrice dei lavori:
La collocazione di un cartello di preavviso di stra da chiusa Via Zannoni all'intersezione con Via Mell oni.
La collocazione, in caso di necessità, di elementi fisici new jersey (adeguatamente segnalati a norma del Codice
della Strada) al fine di impedire le manovra di svol ta non consentite, durante le lavorazioni.
La perfetta  esecuzione della segnaletica stradale a norma degli art. 20 e 21 del Decreto  Legislativo 30/04/1992 n. 285
e dall'art.30 all'art.43 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada D.P.R. 16/12/1992
n.495.

S O S P E N D E

Le precedenti ordinanze in contrasto con la presente  nel periodo suindicato.    
                                                                                                                   
                                                                                                                                                     

Dalla Residenza Municipale li, 03/07/2012
per il Direttore di Settore

IL RESPONSABILE DEL NUCLEO OPERATIVO INTERVENTI
Marco Barani

 
   


